CCClXXIX. 

Monas[erio   S.    Berlini  Sithienti  asterit  lerram  Ber- 
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quariam,   a  nalduino    Flandrix    comite   pro    villa  X  cto  filio  Ebalo  Tutelensi  abbati  ejusque  succesaorl- 
bus  canonice  substiluendis  in   perpetuum OsLr^saUi  datam 

(Anno  IIU,  Mart.  25.) 

[Collection  des  Curlulaires,  III,  268.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
ctis  filiis  Lamberto  abbati,  et  fratribus  Sancti  Ber- 
tini  salutem  et  apostolicam  benedictionera. 

Olficii  nostri  nos  hortatur  auctoritas  pro  Ecclesia- 
rum  slatu  soUicitos  esse,  el  earum  quieti,  auxiliante 
Domino,  providere.  Quaraobrcm  nos  petilionibus 
veslris  annuimus,  et  commutationem,  inter  vos  et 

Balduinum  FJandrensium  comilemfactaiii,  quia  uli- 

lem  monasterio  credimus,  scripti  praesentis  asser- 
tione  firmamus.  Pro  commutatione  siquidem  villte, 

Ostreselge  dictje,  qiiae  juris  Sancti  Bertini  fuisse  di- 

Apostolicae  sedis  auctoritaie  debitoque  compelli 

mur  pro  universarum  Ecclesiarum  statu  satagere  et 

earum  quieti  auxiliante  Domino  providerc.  Eapro- 
pter  petiiionibus  tuis,  fili  in  Christo  charissime,  non 
immerito  annuendum  consuimus  ut  Tutelense  mo- 

naslerium  ,cui  Deo  auclore  praesides,  apostolicae  se- 

dis  privilegio  munircmus.  Per  prsesentis  igitur  pri- 

vilegii  paginam  aposlolicaauctoritalestatuimus  vo- 
bis  quaecunque  praedia,  queecunque  possessiones  le- 
gilime  ad  idem  monaslerium  pertinere  videnlur,  in 

quibus  haec  propriisduximusnominibusadnolanda, 
in  adJHcenti  burgo  ecclesiam  Sancti  Petri  el  Sancli 
Juliani,  ecclesiam  de  Aquina,  ecclesiam  de  Acuto 

gnoscitur,  monasterio  vestro  apud  Furiias  quara-  g  monle,  capellam  de  Roca,  capellam  de  Marco,  ca- dam  terram,  videlicet  Berquariam,in  parochia  Wle 

pem,  unde  Eremboldus  Musolf,  utpote  berquarius 
ante  id  temporisccnsum  solvit ;  quae  videlicet  certis 
dimensionibus,  pro  more  patriae  illius,  mensurata, 

viginti  octo  librarum  redditum,  singulis  anais,  per- 
Bolvit.  Hanc  igitur  berquariam  cum  eodem  redditu 
ab  omni  exactione  prorsus  immunem  ac  liberam» 

quemadmodum  idem  comes  possedit,  et  monasterio 

vestro,  in  priesentia  optimatum  suorum,  jure  haere- 
ditario  trudidit,  nos  in  perpetiium  manere  decerni- 
mus.  Duas  etiam  garbas  decimae  de  nova  tcrra,  Di-